
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(01-11-2013) 

 

Φλώρινα, 18-09-2013 

Αρ. Πρωτ.: 3862 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Διάθεση εκπαιδευτικών για  συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου 
               
Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. Φλώρινας έχοντας υπόψη: 

α) τα άρθρα 14 και 16 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄) 

β) το άρθρο 31 του Ν. 3848/2010 

γ) την αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 

δ) το άρθρο 21 παρ. 5 του Ν. 3475/2006 

ε) την αριθμ. 22/18-09-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας 

στ) τις ανάγκες των σχολείων της περιφέρειας σε διδακτικό προσωπικό 

ζ) τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, από την ημερομηνία 

πράξης ανάληψης υπηρεσίας στη σχολική μονάδα διάθεσης, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΗΜΕΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Αναγνώστου Δημήτριος ΠΕ01 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 10 2 

Ανδρέου Παντελεήμων ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας Γυμνάσιο Αμυνταίου 3 1 

Αραβιάδης Θεολόγος ΠΕ09 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 
2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 
(κατ'οίκον) 

3 3 

Αραμπατζή Χρυσή ΠΕ02 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 12 3 

Ατματζίδου Θεοπίστη ΠΕ15 Γυμνάσιο Βεύης 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 12 3 

Βαλιάγας Τρύφων ΠΕ17.05 Γυμνάσιο Αμυνταίου 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

3 2 

Βελεγράκη Βικτωρία ΠΕ04.02 Γυμνάσιο Φιλώτα Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 4 2 

2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 8 2 
Βοζινίδου Όλγα ΠΕ07 Γυμνάσιο Παπαγιάννη Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο - 

Λ.Τ. Φλώρινας 
6 2 

Γαλανόπουλος Σταύρος ΠΕ03 Γυμνάσιο Αετού 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

11 3 

Γιαρένη Συρίγω ΠΕ06 Γυμνάσιο Φιλώτα Γυμνάσιο Λεχόβου 6 2 

Γυμνάσιο Βεύης 4 1 

Γυμνάσιο Κλεινών 3 2 Γκίλου Αργύριος ΠΕ16.01 Γυμνάσιο Μελίτης 

Γυμνάσιο Παπαγιάννη 3 1 

Γραφάκου Μαριάννα ΠΕ07 Γυμνάσιο Φιλώτα Γυμνάσιο Λεχόβου 6 1 

Δανιηλίδης Δημήτριος ΠΕ03 Γυμνάσιο Μελίτης 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 
(κατ'οίκον) 

2 1 
Δόριζα Αγγελική ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 8 3 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-ΒΜ9



Δούπκαρης Σταύρος ΠΕ05 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου Γυμνάσιο Βεύης 6 2 

Δράγου Ευαγγελία ΠΕ20 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

9 2 

Γενικό Λύκειο Φιλώτα 8 2 
Ζαφράκα Αναστασία ΠΕ06 Γυμνάσιο Αετού 

Γυμνάσιο Αμυνταίου 2 2 

Ζούγκας Παντελής ΠΕ03 Γενικό Λύκειο Αμυνταίου 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου  

14 5 

Ζωγράφος Θωμάς ΠΕ08 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 2 1 

Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 6 2 

Γυμνάσιο Βεύης 4 1 Ζωγράφου Κωνσταντίνα ΠΕ08 Γυμνάσιο Κλεινών 

Γυμνάσιο Παπαγιάννη 3 1 

Θεοφανίδου Ελένη ΠΕ17.03 ΕΠΑΣ Φλώρινας Γυμνάσιο Κλεινών 4 2 

1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 3 1 
Ιντζεβίδου Χριστίνα ΠΕ04.02 Γενικό Λύκειο Φιλώτα 

2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 4 1 

Καλαμπαλίκης Γεώργιος ΠΕ04.01 Γυμνάσιο Αετού Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 8 2 

Κανδηλάρης Στέφανος ΠΕ01 
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 11 2 

Καραμαριγώ Γεωργία ΠΕ05 Γυμνάσιο Κλεινών Γυμνάσιο Μελίτης 4 2 

Καραμεσίνης Παναγιώτης ΠΕ04.02 Γυμνάσιο Κλεινών 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 3 1 

Καραμήτσος Παναγιώτης ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 11 3 

Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου  

4 1 

Γυμνάσιο Λεχόβου 3 1 Κασιμάτη Ελένη ΠΕ08 Γυμνάσιο Φιλώτα 

Γυμνάσιο Αετού 3 1 

Κατσούρας Χρήστος ΠΕ01 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου Γυμνάσιο Μελίτης 8 2 

ΕΕΕΕΚ Φλώρινας 16 4 
Κερκέζη Όλγα ΠΕ08 

1ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 2 1 

Κιουπτσίδης Ιωσήφ ΠΕ20 Γυμνάσιο Φιλώτα Γενικό Λύκειο Φιλώτα 10 3 

Κίτσου Ελευθερία ΠΕ01 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου  6 3 

Κοσμίδου Ευδοξία ΠΕ15 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας Γυμνάσιο Παπαγιάννη 4 1 

Κοτρίδης Ανδρέας ΠΕ09 Γενικό Λύκειο Φιλώτα 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

8 3 

Κρουσουλούδης Σωτήριος ΠΕ01 Γυμνάσιο Λεχόβου Γυμνάσιο Αετού 6 2 

Κυριακού Γεώργιος ΠΕ19 Γυμνάσιο Μελίτης 1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 6 3 

Κυρίτσης Νικόλαος ΠΕ03 
Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο-
ΛΤ Φλώρινας 

Γενικό Λύκειο Φιλώτα 3 2 

Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 8 2 
Κωνσταντινίδου Ειρήνη ΠΕ17.08 Γυμνάσιο Μελίτης 

Γυμνάσιο Παπαγιάννη 3 1 

Λαδένης Δημήτριος ΠΕ03 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 
Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο - 
Λ.Τ. Φλώρινας 

8 2 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 10 3 
Λαζαρίδου Ελένη ΠΕ06 Γυμνάσιο Κλεινών 

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 4 2 

Λιθοξοΐδης Γεώργιος ΠΕ03 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

6 2 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 6 3 
Λιούκρας Σωτήριος ΠΕ08 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 

Μαλτή Ευδοκία ΠΕ01 Γυμνάσιο Φιλώτα Γενικό Λύκειο Φιλώτα 7 2 

Μαρκοπούλου Ελένη ΠΕ03 Γυμνάσιο Κλεινών 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 8 4 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-ΒΜ9



Μαρκοπούλου Μαριάνθη ΠΕ04.01 Γυμνάσιο Βεύης 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 3 2 

Μοσχάκη Ανδρομάχη ΠΕ04.02 Γενικό Λύκειο Αμυνταίου Γυμνάσιο Αμυνταίου 2 1 

Μπαλογιάννη Μαρία ΠΕ01 
3ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

Γυμνάσιο Κλεινών 6 2 

2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 5 1 

3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 4 2 

Γυμνάσιο Μελίτης 4 1 
Μπαφίτη Άννα ΠΕ10 

1ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

Γυμνάσιο Βεύης 2 1 

Ναούμ Κλεονίκη ΠΕ03 
3ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο - 
Λ.Τ. Φλώρινας 

7 2 

Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

5 1 
Οψιρέτη Φανή ΠΕ09 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 

Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο - 
Λ.Τ. Φλώρινας 

6 2 

Παλιακούδη Αναστασία ΠΕ07 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου Γυμνάσιο Βεύης 4 2 

Παπαδόπουλος Γεώργιος ΠΕ01 Γυμνάσιο Βεύης Γυμνάσιο Παπαγιάννη 6 2 

Παπαδόπουλος Σταύρος ΠΕ12.08 
2ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 5 1 

Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

6 2 Παπαθεοδοσίου -
Παπαγιαννάκης Ιωάννης 

ΠΕ03 Γυμνάσιο Λεχόβου 
Γυμνάσιο Αμυνταίου 4 3 

Παπακωνσταντίνου 
Ελισάβετ 

ΠΕ06 Γυμνάσιο Βεύης 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

12 3 

Παπάς Ιωάννης ΠΕ18.13 Γυμνάσιο Βεύης 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 10 3 

Παπαχρήστου Χρήστος ΠΕ04.01 Γενικό Λύκειο Αμυνταίου Γυμνάσιο Αμυνταίου 8 2 

Γυμνάσιο Αμυνταίου 6 2 
Πασχούλα Αικατερίνη ΠΕ05 Γυμνάσιο Φιλώτα Μουσικό Σχολείο 

Αμυνταίου 
2 2 

Πεδεκίδου Σεβαστή ΠΕ04.01 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

3 1 

Πετανίδης Αναστάσιος ΠΕ04.01 
1ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 5 2 

1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 10 3 
Πουγαρίδης Στέφανος ΠΕ02 

2ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 3 2 

Πουλαράκη Αικατερίνη ΠΕ16.01 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας ΕΕΕΕΚ Φλώρινας 3 1 

Πουρνάρα Παναγιώτα ΠΕ03 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 
2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 
(κατ'οίκον) 

5 2 

Ρίζου Γλυκερία ΠΕ19 
2ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 10 5 

Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 8 3 

Γυμνάσιο Κλεινών 4 2 Ρίζου Ευανθία ΠΕ15 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

Γυμνάσιο Μελίτης 4 2 

Ρούσου Μητσιάνη Ροξάνα ΠΕ04.04 Γενικό Λύκειο Αμυνταίου 
Μουσικό Σχολείο 
Αμυνταίου 

8 2 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 
Ρούφου Πολυξένη ΠΕ01 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(κατ'οίκον) 
2 2 

Σαββουλίδης Χαράλαμπος ΠΕ10 Γενικό Λύκειο Φιλώτα Γυμνάσιο Φιλώτα 14 3 

Σκοπελιανός Αλέξανδρος ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 

ΕΕΕΕΚ Φλώρινας  6 2 
Σταυρίδου Γεωργία ΠΕ20 Γυμνάσιο Βεύης 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 

(κατ'οίκον) 
2 1 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-ΒΜ9



Στυλιανίδης Ιωάννης ΠΕ11 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 5 2 

Συμεών Γαβριήλ ΠΕ11 
1ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

Γυμνάσιο Βεύης 10 3 

1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου 11 3 

Γυμνάσιο Αετού 2 1 Συπιδία Ουρανία ΠΕ18.16 Γυμνάσιο Φιλώτα 

Γυμνάσιο Λεχόβου 2 1 

Τζιώγκα Αναστασία ΠΕ19 Γυμνάσιο Αετού 3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 10 3 

Τσιτλακίδου Αλεξάνδρα ΠΕ06 
2ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 3 2 

Τσουλφίδου Άννα ΠΕ08 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 2 1 

1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας  9 2 
Φαρσάρη Γεωργία ΠΕ01 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 2 2 

Φορτομάρης Ευάγγελος ΠΕ11 Γυμνάσιο Κλεινών 
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

5 2 

Φωτιάδης Κωνσταντίνος ΠΕ04.01 
3ο Γενικό Λύκειο 
Φλώρινας 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 7 2 

3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 8 2 
Χαραλαμπίδου Σοφία ΠΕ16.01 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 

1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 2 1 

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 6 3 
Χαρίση Αφροδίτη ΠΕ07 Γυμνάσιο Μελίτης Μουσικό Σχολείο 

Αμυνταίου 
4 2 

Χαρπαντίδης Δημήτριος ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου Γυμνάσιο Αμυνταίου 2 2 

Χατζής Γεώργιος ΠΕ19 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. 
Φλώρινας 

7 2 

Γενικό Λύκειο Αμυνταίου 2 1 

Γυμνάσιο Μελίτης 4 1 Χρυσοχοΐδης Χαράλαμπος ΠΕ08 Γυμνάσιο Αμυνταίου 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 

 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Φλώρινας 

 
 

Τζώτζης Ιωάννης 
 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-ΒΜ9


